ورودی ضد سرقت و نمای خارجی سنگ می باشد به انضمام 
انباری و پارکینگ اختصاصی جمعا به مبلغ چهارده میلیارد و 
دویست و هشتاد و چهار میلیون و سیصدو بیست هزار ریال 
)14/284/320/000 ریال ( ارزیابی گردیده است . 2- ششدانگ 
یک واحد آپارتمان  قطعه 6 تفکیکی به مساحت دویست و 
نود  و یک متر و سی وچهار دسیمتر مربع ) 291/34 متر مربع 
( واقع در طبقه چهارم که پانزده متر و پنجاه و نه دسیمتر مربع 
آن پیشرفتگی در دو قسمت چهار متر و هفتاد و هشت دسیمتر 
بالکن غربی است  آن  مربع  متر  بالکن جنوبی چهار  آن  مربع 
به انضمام انباری قطعه 6 به مساحت چهار متر و نود دسیمتر 
مربع و پارکینگ قطعه 1 به مساحت 10 متر مربع و پارکینگ 
قطعه 7 به مساحت  ده متر مربع دارای پلاک ثبتی سی و نه 
 هزار  و هشتصد و نود و سه فرعی از سه اصلی  ) 3/39893 
اصلی ( مفروز و مجزی شده از پلاک 35588 فرعی از اصلی 
بندر  بهشت  نشانی  به  بندرعباس  دو  بخش  در  واقع  مذکور 
مالکیت  سند  و  ثبت  مرادی  طیبه  بنام   18 -سبلان  سبلان  خ 
قسمت  دوازده  در  شمالا  اربعه  با حدود  است  گردیده  صادر 
که قسمتهای سوم و پنجم و ششم ان شرقی قسمت چهارم آن

[...]

متر و پنجاه   و نه دسیمتر مربع ان پیشرفتگی در دو قسمت چهار 
متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع ان بالکن جنوبی چهار متر 
ان بالکن غربی است به انضمام انباری قطعه هفت به مساحت 
پنج متر  و بیست و پنج دسیمتر مربع و پارکینگ اختصاصی 
قطعه 8 به مساحت ده متر مربع و پارکینگ اختصاصی قطعه 9 
به مساحت ده متر دارای پلاک ثبتی سی و نه هزار و هشتصد 
و نود و چهار فرعی از سه اصلی )3/39894 - اصلی (مفروز 
واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  پلاک 35588  از  مجزی شده  و 
سبلان-  خ  بندر  بهشت  نشانی  به  بندرعباس  دو  بخش  در 
سبلان 18 بنام طیبه مرادی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده 
قسمتهای  که  قسمت  دوازده  در  شمالا  اربعه  حدود  با  است 
جنوبی آن  چهارم  قسمت  شرقی  آن  ششم  و  پنجم  و  سوم